
1

PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE N.  DEL 

Oggetto: Provvedimento di rifiuto bilanci esercizio

IL CONSERVATORE

 Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

 Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate 
ditte/società, acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne 
l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 
allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012  – consultabile sul sito 
della CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più 
frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una 
descrizione standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle 
procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più 
istanze di imprese raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema 
su richiamato;

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate imprese 
raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO PEC

1 AMMIRATI GIOIELLI SRL SR 06777221216 838574 75143/2015 AMMIRATIGIOIELLI@PEC.IT

2 IMPERIUM S.R.L. SU 04646301210 705920 67819/2012 IMPERIUMSRL@PEC.IT

cciaa_na - AOO000 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2022000032 - del 22/09/2022 16:48:30



2

3
TU. GE. CO. COSTRUZIONI 
S.R.L. SR

06787291217 839861 67165/2011 TUGECOSRL@PEC.IT

4
GBB WIRELESS RESEARCH 
S.R.L.S. RS

09345421219
102547
0

81042/2021 gbbwirelessresearch@pec.it

5
SOCIETA' COOPERATIVA 
MI.GRAZ SC

04528881214 701325 73778/2017 MIGRAZARL@PEC.IT

6
B. & P. CONSULTING S.R.L. 
SR

06146541211 797998 67558/2017 NON PRESENTE

7 L'ARCA DI NOE' S.R.L. SR 04117740631 350224 140938/2016 LARCADINOESRL@PECARUBA.IT

8
IL VESPAIO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMP.RS

08041501217 928439 73587/2016 ILVESPAIOSRLS@PEC.IT

9
VINCIFEDE IMMOBILIARE 
S.R.L. SU

05457721214 755123 72904/2014 VINCIFEDESRL@PEC.IT

10 G.I.M REAL ESTATE S.R.L. SR 08074241210 930238
80622/2016 -
125426/2020

GIMREALESTATESRL@LEGALMAIL.IT

11
FLOR TRANSPORT SOCIETA' 
COOPERATIVA SC

04009921216 655356 62515/2016 FLORTRANSPORTSOCCOOP@LEGALMAIL.IT

12 G.I.M REAL ESTATE S.R.L. SR 08074241210 930238 117640/2022 GIMREALESTATESRL@LEGALMAIL.IT

13 FINTURISMO S.R.L. SU 03718110657 737384 153627/2015 FINTURISMO@PEC.IT

14

SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE DI GESTIONE 
SCOLASTICA - MADRE ROSA 
GATTORNO - A R.L. DI TIPO A 
OO

05885940634 465622 120732/2020 MADREROSAGATTORNO@TEAMSERVICEPEC.IT

15 PI. CAR SERVICE S.R.L. SU 06720581211 834969 108215/2016 PICARSERVICE@PEC.IT

16
LOGISTICA PORTUALE L.P. 
S.R.L. " IN SIGLA " L.P. S.R.L. 
SR

04760961211 712693 106599/2016 LOGISTICA99@PEC.IT

17
D'ONOFRIO CAR S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR

02771381213 516386 117733/2020 DONOFRIOCARSRL@PEC.IT

18
OASI RISTORANTE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR

05464130656
100756
2

146831/2019 OASIRISTORANTE2016@PEC.IT

19 PAVONE GROUP S.R.L. SR 08871331214 991547 137532/2022 pavonegroup@legalmail.it



3

20 CASTALDO S.R.L. SR 06042991213 792210 21142/2016 CASTALDOSRL@PEC.IT

21
ELLE E ESSE ACCESSORI 
S.R.L. SEMPLIF RS

07999991214 925559 43132/2017 ELLEESSEACCESSORI@PEC.IT

22
IANNUZZO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMP. RS

09228221215
101782
6

126516/2020 iannuzzosrls@pec.it

23 ANDROMEDA S.R.L. SR 08490181214 962035 67375/2021 ANDROMEDA2016@PEC.IT

24
CENTRO SERVIZI ITALIA 
S.R.L. SR

09268231215
102019
6

23934/2022 CSITALIASRL@PEC.IT

25
SOVAGRI SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI SO

07064750636 561834 83310/2022 SOVAGRI@ARUBAPEC.IT 

26 ELETTRO ITALIA SRL SR 09702221210
105122
1

34513/2022 ELETTROITALIASRL21@PEC.IT

27 EDIL SAN FELICE S.P.A. SP 03509521211 606580 75355/2022 INFO@PEC.EDILSANFELICE.IT

28 EDILCASA S.R.L. SR 06760890639 520176 197236/2013 EDILCASA.SRL@GIGAPEC.IT

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 

efficacia ed esecutività immediata.

Il Responsabile del Procedimento                                  IL  Conservatore
      Giuseppe Palazzo             Dott. Nicola Pisapia


		2022-09-22T16:48:27+0200
	NICOLA PISAPIA




